[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02 .2019 № 5

[bookmark: sub_8]Об  утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов с присвоением учетных и идентификационных номеров

     	В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

 	п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов согласно приложению.
2. Постановление от 26.09.2012г. №33 «Об утверждении Перечня улично-дорожной сети на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» считать утратившим силу.
3. Постановление от 19.09.2016г. №32 «О внесении изменений в постановление «Об утверждении Перечня улично-дорожной сети на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской областиот 26.09.2012№33» считать утратившим силу
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 	5. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                      Л.А.Федотова

Приложение
к постановлению Администрации
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
от  11.02.2019 № 5

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов

	Учетный номер дороги
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	в том числе
	Идентификационный номер дороги

	с твердым покрытием, км
	с песчано-гравийным, грунтовым покрытием , км
	не отвечающим требованиям, км

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

	001
	д.Лехмино, ул.Центральная
	0.9

	0.9

	66-254-551 ОП МП 001

	002
	д.Лехмино, ул.Лесная
	1.0

	1.0

	66-254-551 ОП МП 002

	003
	д.Лехмино, ул.Садовая
	0.8

	0.8

	66-254-551 ОП МП 003

	004
	д.Лехмино ,ул.Зёленая
	0.5

	0.5

	66-254-551 ОП МП 004

	005
	д.Пузиково, ул.Школьная
	1.0

	1.0

	66-254-551 ОП МП 005

	006
	д.Ленино, ул.Покровская
	1.0

	1.0

	66-254-551 ОП МП 006

	007
	д.Алфёрково, ул.Петровская
	0.8

	0.8

	66-254-551 ОП МП 007

	008
	д.Рудаково, ул.Речная
	0.5

	0.5

	66-254-551 ОП МП 008

	009
	д.Ивашково, ул. Ручейная
	1.0

	1.0

	66-254-551 ОП МП 009

	010
	д.Данильево, ул. Полевая
	0.4

	0.4

	66-254-551 ОП МП 010

	011
	д.Тетерино, ул. Луговая
	0.5

	0.5

	66-254-551 ОП МП 011

	012
	д.Никулино, ул. Тенистая
	0.5

	0.5

	66-254-551 ОП МП 012

	013
	д.Клемятино, ул. Дачная
	0.9

	0.9

	66-254-551 ОП МП 013

	014
	д.Григорьево, ул. Дорожная
	0.5

	0.5

	66-254-551 ОП МП 014

	015
	д.Кашино, ул. Берёзовая
	0.6

	0.6

	66-254-551 ОП МП 015

	ИТОГО:
	10.9

	10.9

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения

	1.
	От автодороги Холм-Жирковский- Владимирский Тупик до д.Ленино
	0.2

	0.2

	-

	2.
	От автодороги Холм-Жирковский- Владимирский Тупик до д.Ивашково
	1.0

	1.0

	-

	3.
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Данильево
	0.5

	0.5

	-

	4.
	От автодороги Холм-Жирковский- Владимирский Тупик д.Никулино
	0.5

	0.5

	-

	5.
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Клемятино
	1.6

	1.6

	-

	6
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Григорьево
	3.0

	3.0

	-

	7
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Кашино
	0.5

	0.5

	-

	ИТОГО:
	7.3

	7.3

	-

3

image1.png